

znamy. Ale bardzo dużą winę ponosi nasze pokolenie, ponieważ straciliśmy tę pierwotną żarliwość. Z drugiej strony orędzie mówi o modlitwie, która stanowi przeciwwagę modernizmu. Podsumowanie naszej refleksji jest bardzo proste: powinniśmy się modlić dniem i nocą. Odmawiajmy cały Różaniec Święty, tak jak prosiła Matka Boża, codziennie bądźmy na Mszy Świętej, kiedy tylko mamy taką możliwość, wszystko przeżywajmy w łączności z Jezusem i z Maryją – niech modlitwa trwa dzień i noc (...).

o. Livio Fanzaga

OGŁOSZENIA

25 października (środa)- Modlimy się o pokój w sercu z Bogiem i ludźmi, oraz o zdrowie ducha, duszy i ciała. Rozpoczynamy Różańcem o godz. 18:00. Następnie sprawowana jest Msza św. i modlitwy o pokój i uzdrowienie. Jest też możliwość podjęcia Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego i Przyrzeczenia Trzeźwości .

Najbliższe rekolekcje w Ognisku Bożego Pokoju w Suchcicach

11-12 listopad – Temat: Adoracja. Rozpoczęcie w piątek wieczorem o 18:00, ale można też przyjechać w sobotę rano. Szczegółowe informacje przy zgłoszeniu. Telefon 507983234, 602242741.

1-3 grudzień – Temat: Adoracja – ciąg dalszy. Rozpoczęcie w piątek wieczorem o 18:00, ale można też przyjechać w sobotę rano. Szczegółowe informacje przy zgłoszeniu. Telefon 507983234, 602242741.

*Moderator Ogniska Bożego Pokoju
o. Eugeniusz Śpiótek Sch*

Kontakt: tel. 507983 234, 602242741 www.ogniskobozegopokoju.pl,
ogniskobozegopokoju@gmail.com, Ognisko Bożego Pokoju i Facebook;



PŁOMIEŃ Z OGNISKA BOŻEGO POKOJU

Łódź ul. Gdańska 85

Październik 2023

Orędzie z 25 września 2023 r.

„Drogie dzieci! Wzywam was do modlitwy z mocą. Modernizm chce wniknąć do waszych myśli i ukraść wam radość z modlitwy i ze spotkania z Jezusem. Dlatego, moje, drogie, kochane dzieci, odnowcie modlitwę w waszych rodzinach, by moje macierzyńskie serce radowało się tak, jak w pierwszych dniach gdy was wybrałam, a modlitwa rozbrzmiewała dniem i nocą, i Niebo nie milczało, lecz obficie obdarzało to miejsce pokojem i błogosławieństwem. Dziękuję wam, że odpowiedzieliście na moje wezwanie”.

Modernizm chce wniknąć

O. Livio: (...)Treść dzisiejszego orędzia jest bardzo bogata i ważna. Wraz z orędziem ze stycznia i lutego stanowi pewien fundament. Po raz czwarty powraca pojęcie modernizmu. Właściwie można powiedzieć, że po raz piąty, biorąc pod uwagę słowa, które padły w styczniu tego roku, kiedy Matka Boża powiedziała, że: „współczesny człowiek nie chce Boga i dlatego ludzkość zmierza ku zatraceniu”. (...)

Wzywam was do modlitwy z mocą. Powraca wezwanie do modlitwy – lecz tym razem już na samym początku orędzia pojawia się silny akcent, a mianowicie stwierdzenie, że modlitwa powinna być z mocą. O jaką modlitwę chodzi? Modlitwa z mocą jest to modlitwa sercem, płynąca z wiary. *Modernizm chce wniknąć do waszych myśli i ukraść wam radość z modlitwy i ze spotkania z Jezusem.* Kiedy Maryja mówi o modernizmie, używa tego słowa w znaczeniu teologicznym i eklezjalnym, tak samo jak używał go Papież Pius X w encyklice „Pascendi Dominici gregis”. Jest to encyklika, w której ten wielki Święty potępia modernizm i usiłuje go powstrzymać. Chodzi o modernizm jako element filozofii XIX wieku, który pojawiał się także w okresie wcześniejszym, oferując już w tamtym czasie, pewnego rodzaju alternatywę chrześcijaństwa, czyli pewien sposób pojmowania życia i postrzegania świata, wykluczający wymiar

nadprzyrodzony, opierający się wyłącznie na zdobyczach nauki i myśli czysto ludzkiej.

W tej wizji świata nie było miejsca dla Boga, ani dla życia pozagrobowego, ani dla duszy, ani dla prawa moralnego i przykazań Bożych czy sakramentów. Św. Pius X dostrzegł to bardzo wyraźnie i dlatego w encyklice „Pascendi...” napisał, że modernizm jest syntezą wszystkich herezji i prowadzi do ateizmu. W rzeczy samej, żyjemy współcześnie w społeczeństwie ateistycznym, w którym człowiek nie chce Boga i dlatego zmierza ku zatraceniu. Krótko mówiąc, ataki ze strony modernizmu spotęgowały się w trzecim tysiącleciu.

Maryja wspomniała o modernizmie trzykrotnie: w roku 2010, 2015 i 2017. Wspomnę o tym pokrótce, jako że pojawia się tam pewien szczegół, którego tym razem nie ma, a mianowicie w poprzednich orędziach Matka Boża łączy modernizm z działaniem szatana, dlatego że modernizm jest narzędziem, którym szatan się posługuje, żeby zniszczyć wiarę(...).

Gdy Maryja mówi o modernizmie, wyraża zaniepokojenie, ponieważ pociąga on za sobą zniszczenie wiary. A zatem, w dzisiejszym orędziu Maryja mówi: *Modernizm chce wnikać do waszych myśli* – czyli chce odebrać nam chrześcijańską wizję świata i zastąpić ją wizją ateistyczną i przesyconą materializmem, który działa niepostrzeżenie, jak czad i potrafi zabić wiarę. W sferze wiary i religii dokonały się zmiany, w sposób niemal niedostrzegalny. Dziś ludzie żyją bez Boga i umierają bez Boga (...).

W 2017 r. powiedziała: *Szatan jest silny i chce was wszystkich zwrócić przeciwko Bogu i przywrócić was do tego wszystkiego, co jest ludzkie i w sercach zniszczyć uczucia względem Boga i Bożych spraw (25.01.2017)*, a dziś słyszymy: *chce ukraść radość z modlitwy i ze spotkania z Jezusem*.

W drugiej części orędzia Matka Boża mówi o potrzebie modlitwy i wskazuje, jak można poradzić sobie z modernizmem. Wiele razy przypominała, jak ważna jest modlitwa osobista, jak ważna jest Msza Święta – jednak jedna z podstawowych spraw, to modlitwa w rodzinie. Jak mówi Maryja, wspólna modlitwa chroni rodzinę przed atakami szatana. Następnie Matka Boża nawiązuje do pierwszych dni objawień *gdy was wybrałam*. Maryja wybrała

sześcioro Widzących, a w 1984 r. powiedziała, że wybrała parafię Medziugorje, aby ją prowadzić.

Odpowiedź na Jej orędzia była ogromna, jednak aby tę odpowiedź uzyskać Matka Boża musiała być bardzo stanowcza, o czym można się przekonać sięgając do orędzi z tamtego okresu. Ludzie nie byli gotowi na to, żeby tak dużo czasu poświęcić na modlitwę, jednak w końcu odpowiedzieli na wezwanie Maryi i to w takim stopniu, że *modlitwa trwała dzień i noc*. A teraz, gdy modernizm umożliwia szatanowi realizację jego planów, zmierzających do zastąpienia chrześcijaństwa religią modernistyczną, czyli ateistycznym materializmem – właśnie teraz powinniśmy powrócić do takiej modlitwy jak na początku objawień.

(...) Jest to zachęta dla wszystkich, których Matka Boża wybrała – a chodzi nie tylko o mieszkańców parafii medziugorskiej, w znaczeniu konkretnego miejsca na mapie świata – lecz o tych wszystkich, którzy są rozproszeni po całym świecie i odpowiedzieli na Jej wezwanie podejmując modlitwę. Trzeba żarliwie się modlić i podjąć post, który został niemal całkowicie zapomniany. Trzeba powrócić do żarliwości tamtego okresu.

Należy mieć w pamięci te słowa, które Matka Boża wypowiedziała w lipcu 2019 r.: *przyjdą pokusy, a wy nie będziecie silni i grzech będzie panował*. Potem dodała, że zwyciężymy, jeżeli będziemy należeć do Niej i żeby tak się stało potrzebna jest *modlitwa w dzień i w nocy*. Na czym polega *modlitwa w dzień i w nocy*? Chodzi o taki rozkład dnia, w którym jest miejsce dla Pana Jezusa i Maryi, o czas, który spędzamy w Ich towarzystwie, w ścisłej łączności z Nimi. To dokonuje się przez modlitwę, którą daje nam Kościół, a szczególnie przez Różaniec Święty, akty strzeliste, kierujące nasze myśli ku Bogu, przez pracę – zawsze w łączności z Jezusem i z Maryją (...).

W dzisiejszym orędziu jest mowa o modernizmie, i trzeba tego byka wziąć za rogi. Matka Boża mówi o modernizmie jako narzędziu szatana, który posługując się materialistyczną wizją świata opartą na pseudonauce, usiłuje kształtować ludzi na swój obraz i podobieństwo. Już od dziecka słyszymy w szkole, że człowiek to tylko zwierzę, jeden z wielu gatunków ssaków z rzędu naczelnych, tylko trochę bardziej rozwinięty, itd., itp. Doskonale to wszystko